
ZARZĄDZENIE NR IX/42/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia formy sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Orzesze oraz 
ustalenia ceny wywoławczej sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Gliwickiej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
1793/249 1159 KA1M/00077089/1 41 400,00 zł 

§ 2. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Zawadzkiej - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
210 186 KA1M/00059885/9 13 400,00 zł 

§ 3. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Kopaniny - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
648/11 1892 KA1M/00060909/4 320 800,00 zł 

§ 4. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Kopaniny - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
649/11 1103 KA1M/00060909/4 187 000,00 zł 

§ 5. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Kopaniny - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
650/11 1095 KA1M/00060909/4 185 700,00 zł 

§ 6. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Kopaniny - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
651/11 1236 KA1M/00060909/4 209 600,00 zł 

§ 7. Przeprowadzić przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Orzesze, położonej przy ul. Kopaniny - w formie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Nr działki pow. w m2 Nr KW cena wywoławcza netto 
652/11 1885 KA1M/00060909/4 319 600,00 zł 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
i Ochrony Konserwatorskiej. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr VIII/189/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 16 listopada 
2021r. w sprawie ustalenia formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Orzesze oraz ustalenia ceny wywoławczej zbycia nieruchomości. 

Id: 9FD3349E-57F5-40DF-BBEB-37041954B84E. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 9FD3349E-57F5-40DF-BBEB-37041954B84E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR IX/42/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 17 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


